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SNR ES-SARJAN IRTOLAAKERIT
PESILLE

Laakeri pidemmalla sisakehalla

ES207
Laakeripesan irtolaakeri SNR

« Epakeskoholkkikiristys
o Lyhyempi sisékeha
« Sopii pienempéaan tilaan

TUOTEKUVAUS

KAYTTOALUEET

Laakeriyksikoiden laakerit ovat samaa tyyppia kuin urakuulalaakerit. Erona on pallomainen ulkopinta seka pidempi sisdkeha. Pallomaisella ulkopinnalla
saadaan laakeriyksikko itseasemoituvaksi. Laakeri on my&s helpompi asentaa akselille plus-sovitteen ansiosta. Laakeri kiristetdén akseliin epakeskoholkilla,
stop-ruuvilla tai kiristysholkilla.

Laakeri on molemmin puolin suojattu metallisuojalla.

Laakeri on vakiona C3-vélyksinen ja kesta& -20°C...+100°C astetta.
Mikéli lampétila on alle vakion, NTN/SNR:Il& on vaihtoehtona téahéan L04 joka kest&a -40°C.
Jos taas lampétila on yli vakion, jalkimerkinta on T20, joka kestda +200°C astetta.

Yksikon laakereita 16ytyy 200- ja 300-sarjoissa.

NTN/SNR laakereiden jalkimerkinnat

* L3 3-huulitiiviste likaiseen tilaan

*» T04 kayttolampétila -40°C

» T20 kayttolampétila aina +200°C asti

» G2 mahdollisuus udelleenvoiteluun (SNR)

TEKNISET TIEDOT

B 38,9 mm
B1 25,4 mm
(o8 17 mm
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Photos NTN-SNR ROULEMENTS

55,6 mm
25.7
17,5 mm
M8x1
0,5 kg
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